
Uchwała Nr XXIX/147/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 27 sierpień 2009 r. 

 
 
w sprawie: najmu lokalu użytkowego stanowiącego   własność Gminy Gościeradów  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, 
poz. 2603)  
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wynajęcie lokalu użytkowego o  powierzchni  111,6 m2 znajdującego się 
w budynku magazynowym (była baza GS) położonym na działce nr ewid. 745/12 
w Gościeradowie Ukazowym 55B/2, Panu Januszowi Lebioda zam. Gościeradów 
Plebański 32, 23-275 Gościeradów, na okres  3 lat. 

 
§ 2 

 
Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy, w przedmiocie najmu lokalu określonego 
w § 2 uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


